



Kraków, 28.10.2013 r.

NVII.243.12.2013

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje o złożonych zapytaniach do SIWZ w przetargu nieograniczonym na dostawę skanera płaskiego A0 wraz ze stacją roboczą (zestawem komputerowym) i oprogramowaniem do siedziby Archiwum Narodowego w Krakowie.

**Pytanie 1:**

**Dotyczy punktu 2.1 LP 4.**

Zamawiający określa rozdzielczość optyczną jako 600 DPI. Prosimy o doprecyzowanie czy zamawiającemu chodzi o rozdzielczość optyczną 600 x 600 DPI dla całego obszaru skanowania?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający określa rozdzielczość optyczną jako 600 dpi (600x600) dla formatu A0*

**Pytanie 2:**

**Dotyczy punktu 2.1 LP 13.**

Zamawiający wymaga, aby skaner posiadał certyfikat CE użytku w środowisku pracy. Ponieważ urządzenia tego typu nie są sprzedawane masowo producenci nie występują o wystawianie tego typu dokumentów. Czy Zamawiający dopuści deklarację zgodności z normami CE wystawioną przez producenta urządzenia?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający dopuszcza złożenie deklaracji zgodności z normami CE wystawionej przez producenta urządzenia.*

**Pytanie 3:**

**Dotyczy punktu 2.1 LP 23.**

Zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało stół podtrzymujący urządzenie ale nie precyzuje jego funkcjonalności. Ponieważ istnieje wiele różnych rodzajów stołów prosimy o doprecyzowanie informacji czy Zamawiający chce aby stół podtrzymujący urządzenie umożliwiał złożenie urządzenia do pozycji pionowej i umożliwiał łatwe poruszanie się pomiędzy pomieszczeniami bez konieczności wzywania serwisu i używania narzędzi?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało stół je podtrzymujący. Zamawiający nie wymaga dodatkowych funkcjonalności.*

**Pytanie 4:**

**Dotyczy punktu 2.1 LP 24.**

Zamawiający wymaga aby skaner wyposażony był w element pokrywa lub szyba ale nie precyzuje tego zapisu. Ponieważ istnieje wiele różnego rodzaju rozwiązań tego typu prosimy o doprecyzowanie. Czy zamawiający wymaga aby skaner wyposażony był w rozwiązanie umożliwiające skanowanie map i dokumentów transparentnych bez konieczności demontażu lub montażu dodatkowych urządzeń?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga aby elementem dociskowym była pokrywa lub szyba. Zamawiający nie wymaga aby skaner wyposażony był w rozwiązanie umożliwiające skanowanie map i dokumentów transparentnych bez konieczności demontażu lub montażu dodatkowych urządzeń.

**Pytanie 5:**

**Dotyczy punktu 2.1 LP 24.**

Zamawiający wymaga aby skaner wyposażony był w szybę ale nie precyzuje tego zapisu. Ponieważ istnieje wiele różnego rodzaju rozwiązań tego typu prosimy o doprecyzowanie. Czy Zamawiający wymaga aby szyba w skanerze umieszczona była równo z profilami skanera i nie było różnicy między szybą a profilem, przez co urządzenie będzie bardziej bezpieczne dla skanowanych obiektów, ponieważ nie będzie powstawała konieczność zaginania większych rozmiarów dokumentów?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga aby szyba w skanerze umieszczona była równo z profilami skanera

**Pytanie 6:**

**Dotyczy interfejsu komunikacyjnego i oprogramowania**

Zamawiający nie precyzuje jaki interfejs komunikacyjny powinien znajdować się w skanerze i jakie oprogramowanie skaner ma być wyposażony sieciowe, lokalne czy oba. Proszę doprecyzować czy Zamawiający chce aby dostarczony skaner wyposażony był w oprogramowanie lokalne, sieciowe czy oba i posiadał fizycznie interfejs TCP/IP lub inny?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie określa wymagań dotyczących interfejsu komunikacyjnego

**Pytanie 7:**

W punkcie 2.3 SIWZ podano:

„Wartość szacunkowa przedmiotu zamówienia jest niższa niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy PZP” Uprzejmie prosimy o podanie konkretnej kwoty, która ma zastosowanie w tym konkretnym przypadku.

**Odpowiedź:**

Zamieszczona w art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych delegacja ustawowa uprawnia Prezesa Rady Ministrów do określenia, w drodze rozporządzenia, kwoty wartości zamówień oraz konkursów, od których jest uzależniony obowiązek przekazywania ogłoszeń Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej.

Aktualne rozporządzenie w tym zakresie weszło w życie 1 stycznia 2012 roku i określa następujące progi wartości zamówień:

- 130.000 euro – dla dostaw lub usług,
  - 5.000.000 euro – dla robót budowlanych,
- dla zamówień udzielanych przez zamawiających z sektora finansów publicznych, w rozumieniu przepisów o finansach publicznych, z wyłączeniem uczelni publicznych, państwowych instytucji kultury, państwowych instytucji filmowych, jednostek samorządu terytorialnego oraz ich związków, jednostek sektora finansów publicznych, dla których organem założycielskim lub nadzorującym jest jednostka samorządu terytorialnego, a także udzielanych przez zamawiających będących państwowymi jednostkami organizacyjnymi nieposiadającymi osobowości prawnej.
- 200.000 euro – dla dostaw lub usług,
  - 5.000.000 euro – dla robót budowlanych,
- dla zamówień udzielanych przez zamawiających innych niż określone powyżej z wyjątkiem zamówień sektorowych oraz zamówień w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa.
- 400.000 euro – dla dostaw lub usług,
  - 5.000.000 euro – dla robót budowlanych,
- dla zamówień sektorowych oraz zamówień w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa
- Wartości zamówień publicznych wskazane w wyżej wymienionym rozporządzeniu **należy przeliczać na walutę polską zgodnie z kursem 4,0196** określonym w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z

dnia 16 grudnia 2011 r. w sprawie średniego kursu złotego w stosunku do euro stanowiącego podstawę przeliczania wartości zamówień publicznych.

**Podstawa prawna:**

- Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity)
- Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 grudnia 2011 r. w sprawie kwot wartości zamówień oraz konkursów, od których jest uzależniony obowiązek przekazywania ogłoszeń Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej
- Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 grudnia 2011 r. w sprawie średniego kursu złotego w stosunku do euro stanowiącego podstawę przeliczania wartości zamówień publicznych
- W tym przypadku wartość szacunkowa przedmiotu zamówienia jest niższa niż 522 548 PLN.

**Pytanie 8:**

Skaner Fenix 8000 zapewnia obszar skanowania 800 mm x 1000 mm.

Czy zamawiający dopuszcza taką nieznaczną zmianę obszaru skanowania na obszar jak wyżej?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający nie dopuszcza mniejszego obszaru skanowania niż pełny format A0 (1189x841 mm)*

**Pytanie 9:**

Skaner Fenix 8000 zapewnia szybkość skanowania przy rozdzielczości 300 dpi na ok. 40 sek.

Czy zamawiający dopuszcza zmianę szybkości skanowania na szybkość jak wyżej?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający nie dopuszcza zmiany szybkości skanowania na szybkość podaną powyżej.*

**Pytanie 10.**

Skaner Fenix 8000 dostarczany jest wraz z komputerem sterującym oraz oprogramowaniem zapewniającym sterowanie urządzeniem. Jednakże dostarczane oprogramowanie, Fenix 2012, jest przystosowane do pracy w środowisku Windows XP.

Czy zamawiający dopuszcza zmianę platformy komputera sterującego na środowisko Windows XP?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający nie dopuszcza zmiany platformy komputera sterującego na środowisko Windows XP.*

**Pytanie 11:**

W ogłoszeniu o przetargu zamawiający określa termin realizacji na dzień 15 grudnia 2013.

Skaner Fenix 8000 jest indywidualnie konstruowany na każde konkretne zamówienie klienta i prace konstrukcyjne mogą rozpocząć się dopiero po otrzymaniu wiążącego zamówienia. Czas produkcyjny urządzenia wynosi ok. 6-9 miesięcy. Dlatego zamówienie może być przez nas zrealizowane w terminie ok 270 dni od daty podpisania umowy.

Czy zamawiający dopuszcza zmianę terminu realizacji zamówienia na 270 dni licząc od daty udzielenia zamówienia?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający nie dopuszcza zmiany terminu realizacji zamówienia na 270 dni licząc od daty udzielenia zamówienia*

RC/DF

DYREKTOR  
MUSEUM NARODOWEGO W KRAKOWIE  
*Barbara Berska*  
dr Barbara Berska

